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W środy do weekendu jest już bliżej, niż dalej, tym bardziej zachęcamy Was do przejrzenia naszych

dzisiejszych propozycji! Wiele się dzieje w Krakowie, a my, jak zawsze, mamy dla Was wybór

najlepszych koncertów, spektakli lub filmów. Nie wierzycie? Sprawdźcie sami!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Na początek weźcie głęboki, odprężający oddech! W Kinie Pod Baranami zobaczycie bowiem 

przedpremierowy pokaz nominowanej do Oscara animowanej baśni dla dorosłych

„Czerwony żółw”. Niezwykła opowieść o rozbitku, który próbuje się wydostać z bezludnej

wyspy na zbudowanej przez siebie tratwie. Wokół ani śladu człowieka, żadnego zgiełku, tylko

morze i plaża. Wiatr jest świeży, zamiast smogu morska bryza. Uwaga! Po seansie będziecie

mieć okazję spotkania z instruktorem mindfulness, Maciejem Frąckowiakiem z

oddycham.pl. Wraz z Iwoną Płużanską poprowadził on w 2013 pierwszy w Polsce

ośmiotygodniowy kurs redukcji stresu bazujący na metodzie Breathworks. Początek głębokiego

oddychania o 20.15!

Nie zawiedzie Was również Kinokawiarnia Kika. Premierowe, studyjne pokazy to jej

specjalność! Dzisiaj o 17.30 przedstawi „Sieranevadę”. Najnowszy film w reżyserii

Cristiego Puiu, to pełen czarnego humoru komediodramat o rodzinnej uroczystości z

nieoczekiwanym finałem. To przenikliwa wiwisekcja relacji między bliskimi oraz refleksja nad

codziennymi kłamstwami i niedopowiedzeniami, tworzącymi fundament każdej rodziny.

Bukareszt. W sobotnie przedpołudnie 40-letni lekarz wraz z żoną udaje się na rodzinną

uroczystość ku pamięci zmarłego ojca. Gdy krewni czekają na spóźniającego się kapłana, na

światło dzienne wychodzą sekrety i zadawnione urazy, a temperaturę spotkania dodatkowo

podnosi bieżąca polityka. Wkrótce rodzinny zjazd przeradza się w regularną wojnę domową.

Tegoroczny Krakowski Festiwal Filmowy przeszedł już do historii, do kina Kijów.Centrum

powracają więc stałe punkty repertuaru. Na wieczór proponujemy Wam zajęcia w Akademii

Dokumentalnej – cykl spotkań z dokumentami stawiającymi w centrum zainteresowania

człowieka. Specjalnie dobrany zestaw filmów pozwala przyjrzeć się życiu prostych ludzi,

problemom, z jakim boryka się współczesna rodzina, a także tworzy portret obywatela świata. O

19.00 rozpocznie się pokaz filmu Pawła Łozińskiego, „Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię

kocham”. Co kryje się pod słowem „miłość”? Dwie kobiety spotykają się w gabinecie

psychoterapeuty. W intymnym dialogu trzech osób dawne urazy i głęboko ukryte emocje powoli

wychodzą na powierzchnię. Terapeuta zabiera bohaterki w trudną podróż ku polepszeniu ich

relacji.

Ale kino jest także obecne w teatrze – na przykład w Teatrze STU, w sztuce „Księżyc i

magnolie”. Kto z Was nie zna tytułu „Przeminęło z wiatrem”? Wielkie fortuny, rodowe

posiadłości, bale i polowania i... wielka historia miłosna z wojną secesyjną w tle. Nikt nie wróżył

filmowi sukcesu, a tymczasem uznany został za arcydzieło wszechczasów. Obsypana Oscarami

historia, której bohaterowie – Rhett Butler i Scarlett O’Hara na stałe weszli do kanonu masowej

wyobraźni. „Księżyc i magnolie” to arcyzabawna sztuka o kulisach powstania legendarnego
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filmu. Co począć, gdy czas ucieka nieubłaganie,  a scenarzysta nie przeczytał

książki? Producent David Selznick podstępem zamyka  reżysera i scenarzystę w swoim

gabinecie i zmusza ich do karkołomnego zadania – stworzenia scenariusza w pięć dni.

Doskonała obsada, pełnokrwiste charaktery, błyskotliwy humor, cięte dialogi, zawrotne tempo i

możliwość podejrzenia kulisów produkcji „od kuchni”. Czy potrzebna jest lepsza rekomendacja? 

Od 19.00 możecie to sami sprawdzić: Teatr STU, al. Krasińskiego 16.

A jeżeli jesteście ciekawi, jak wygląda męski świat, wykreowany ze strzępów rozmów

podsłuchanych w siłowni, deklaracji składanych przy kieliszku, buńczucznych gróźb mafiosów z

półświatka, nie do końca twardych męskich rozmów, w sytuacjach, kiedy staje się wobec utraty

najbliższych – wstąpcie do Ludowego! Na Scenie Pod Ratuszem dziś o 19.00 zobaczycie 

„Wszystko o mężczyznach”, dramaturgiczne wznowienie tematu znanego już naszym

widzom ze spektaklu „Wszystko o kobietach”. Trzech aktorów wciela się w kilkanaście postaci, z

pasją i szczerością, dając powód do uśmiechu i jednocześnie do zadumy.

Pamiętamy też oczywiście, że lubicie muzykę i wybraliśmy parę miejsc wartych odwiedzenia

dziś wieczorem. Z pewnością jego nietuzinkowa osobowość, wirtuozeria oraz wręcz

fenomenalne umiejętności gry na fortepianie. Ale przede wszystkim kontakt, jaki nawiązuje z

publicznością – dla której „niczym magiczna szafa grająca”, jest w stanie spośród setek

utworów/coverów, odtworzyć z pamięci niemal każdy, o który zostanie poproszony, i to na

dodatek w swój własny, oryginalny sposób! W Alchemii o 20.00 wystąpi Drew De Four,

wokalista oraz mistrz fortepianu. Nazywany jest współczesnym trubadurem. Pochodzi i

mieszka w Michigan (Stany Zjednoczone). Koncerty Drew De Four przypominają połączenie

Toma Waitsa i Raya Charlesa. Są to ballady folk/jazzowe z przekonującymi tekstami, to

prawdziwe ekscentryczne połączenie wszystkich form grania na fortepianie, w amerykańskim

stylu. Ragtime, blues, styl nowoorleański, bluegrass, soul, R & B i każdy inny gatunek odnajduje

się w oryginalnej muzyce tworzoną przez Drew, który komponuje inspirując się różnymi stylami.

Natomiast w ArtCafe Barakah o 20.00 startuje kolejny folk session – jam z przytupem.

Jedyny w Krakowie otwarty i przyjazny jam session w klimatach etno-folkowych.

Dźwięki z Polski przeplatane z bałkańskimi, ukraińskimi, muzyką wschodu, Afryki i innych kultur,

których muzykę znacie i cenicie. Nie zapomnijcie: na Paulińskiej macie do dyspozycji podstawy

solidnego jamu – profesjonalne nagłośnienie oraz bar!

I jeszcze ZetPeTe, na Dolnych Młynów 10: na mapie Krakowa miejsce stosunkowo nowe, ale

pełne wibrującej energii! Otwarte na każdy rodzaj działalności artystycznej. Dzisiaj proponujemy

Wam „Rocked to death”: 3 krakowskie zespoły zaprezentują 3 różne style muzyczne w ciągu 3

godzin grania na jednej scenie! Koncert rozpoczyna stoner rockowy White Dust, następnie 

hardrockowy Mr Moon, a na koniec, z nieco klasyczniejszym brzmieniem, Lethe.

Oficjalnie wejście od godziny 19.00, a granie rozpoczyna się od 19.30.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

